СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных и получение рекламы

Настоящим, действуя свободно, своей волей и в своем интересе, а также подтверждая свою дееспособность, я, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 152-Ф3 «Ο персональных данных» выражаю ООО «EMC ИТ», зарегистрированному ПО адресу: Российская Федерация, Санкт-Петербург, Приморский, д.137, корп.2, пом 13 H, в целях использования услуг ООО «ЕМС ИТ» свое согласие на обработку, предполагающую сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление и уничтожение моих персональных данных, включающих фамилию, имя, отчество, телефон, адрес электронной почты, место работы.

Обработка персональных данных осуществляется как с использованием средств автоматизации, в том числе в информационно-телекоммуникационных сетях, так и без использования таких средств.

Согласие вступает в силу с момента начала использования услуг ООО «ЕМС ИТ» и действует бессрочно.

Согласие может быть отозвано в любое время на основании моего заявления. В случае отзыва настоящего Согласия ООО «ЕМС ИТ» вправе обрабатывать мои персональные данные в случаях и в порядке, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных».

Также, в соответствии со ст. 18 Федерального закона «О рекламе», даю предварительное согласие на получение от ООО «ЕМС ИТ» сообщений и любой иной информации рекламного характера (далее по тексту — **Реклама**) посредством:

- CMC;
- уведомлений;
- приложений;
- мессенджеров;
- телефонных звонков;
- электронной почты;
- иным образом.

Я подтверждаю, что уведомлен о том, что я могу в любое время изменить настройки рекламных рассылок либо полностью отказаться от получения Рекламы посредством направления электронного сообщения на почту marketing@ems-tech.ru.

Я также подтверждаю, что предоставленные мною в адрес номер телефона и/или адрес электронной почты принадлежат мне, а направляемая на них Реклама предназначена только для меня и не будет получаться третьими лицами, не давшими ООО «ЕМС ИТ» предварительного согласия на получение Рекламы.